

ANKIETA W GMINIE KROŚNIEWICE

w sprawie zapotrzebowania na opiekę nad dziećmi do lat 3 w formie pozainstytucjonalnej niani

Drodzy Rodzice!

W związku z zamiarem podjęcia działań przez Gminę Krośniewice ułatwiających powrót na rynek pracy osobom sprawującym opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 poprzez sprawowanie opieki nad dzieckiem przez nianię i z tego tytułu chęcią przystąpienia do projektu celem pozyskania wsparcia finansowego ze źródeł zewnętrznych w ramach poddziałania „Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3” proszę o wypełnienie ankiety do **dnia 17 marca 2021 r. za pośrednictwem formularza on-line na adres: gmina@krosniewice.pl, sekretariat@krosniewice.pl lub złożenie jej osobiście w Urzędzie Miejskim w Krośniewicach.**

Druki ankiety są dostępne w Urzędzie Miejskim w Krośniewicach oraz na stronie www.krosniewice.pl Aktualności oraz w zakładce Edukacja.

Przed przystąpieniem do wypełnienia ankiety, proszę o zapoznanie się z **ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, rozdział 6 – Niania oraz z informacją o spełnianiu warunków uczestnictwa w projekcie:**

1. Projekt skierowany jest do osób pracujących, sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3. (oboje rodziców lub rodzic samotnie wychowujący dziecko są zatrudnieni, świadczą usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej stanowiącej tytuł do ubezpieczeń społecznych, prowadzą pozarolniczą działalność lub działalność rolniczą).
2. Niania sprawuje opiekę na podstawie umowy tzw. uaktywniającej, zawartej z rodzicem.
3. Rodzic po podpisaniu umowy zobowiązany jest do zgłoszenia niani do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych – szczegółowe informacje zawarte są na stronie ZUS każdego oddziału.
4. Projekt zakłada finansowanie wynagrodzenia oraz kosztów składek na ubezpieczenia społeczne oraz ubezpieczenie zdrowotne niani sprawującej opiekę przez okres nie dłuższy niż 12 miesięcy.

ZAPRASZAMY DO WYPEŁNIENIA KRÓTKIEJ ANKIETY!

Dane osoby do kontaktu: Joanna Dąbrowicz, tel. 24 2523024

Załącznik: Ustawa z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3

ANKIETA W GMINIE KROŚNIEWICE

w sprawie zapotrzebowania na opiekę nad dziećmi do lat 3 w formie pozainstytucjonalnej niani

1) Informacja dotycząca wieku dzieci poniżej 3 roku życia, nad którymi osoba sprawuje opiekę

od 20 tygodnia życia do 12 miesięcy

od 1 do 2 lat

od 2 do 3 lat

2) Czy jest Pani/Pan/Państwo zainteresowani zorganizowaniem opieki nad dzieckiem w formie pozainstytucjonalnej zatrudniając nianię:

tak

nie

3) Obecny status osoby na rynku pracy(można zaznaczyć tylko jedną opcję):

Kobieta przebywająca na urlopie macierzyńskim

Kobieta przebywająca na urlopie rodzicielskim

Kobieta przebywająca na urlopie wychowawczym

Mężczyzna przebywający na urlopie tacierzyńskim

Mężczyzna przebywający na urlopie rodzicielskim

Mężczyzna przebywający na urlopie wychowawczym

Inny

Planowana data powrotu do pracy:

4) Pozostałe informacje (można zaznaczyć więcej niż jedną opcję):

co najmniej 1 z rodziców/opiekunów jest osobą niepełnosprawną

rodzic samotnie wychowujący dziecko/dzieci¹

rodzic posiadający więcej niż 1 dziecko do 3 roku życia

¹ Przez rodzica samotnie wychowującego dziecko rozumie się rodzica będącego panną, kawalerem, wdową, wdowcem, rozwódką, rozwodnikiem albo rodzica, w stosunku, do którego orzeczono separację w rozumieniu odrębnych przepisów, a także rodzica pozostającego w związku małżeńskim, jeżeli jego małżonek został pozbawiony praw rodzicielskich lub odbywa karę pozbawienia wolności (zg. z Ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, art. 50, ust. 5.)